- XXII-h-25**, Protokoły posiedzeń Sodaliczji Mariańskiej przy kościele OO. Bernardynów we Lwowie (orszak kl. II a) – pod kierownictwem o. Teofila Tyrankiewicza 1938-1939.
- XXII-h-26**, Księga protokołów Sodaliczji Mariańskiej przy Gimnazjum i Liceum Żeńskim im. A. Mickiewicza we Lwowie 1938-1943.
- XXII-h-27**, Sprawozdanie z posiedzeń Sodaliczji Mariańskiej przy Gimnazjum i Liceum Żeńskim im. A. Mickiewicza we Lwowie 1938-1946.
- XXII-h-28**, Kronika Sodaliczji Mariańskiej Uczennic Zakładu Wychowawczo-Naukowego Olgi z Filippich Żychowiczowej we Lwowie 1939-1948.
- RGP-k-179**, T.